ПРОЕКТ
                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУШАГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

         пятого созыва

      РЕШЕНИЕ
Тридцать шестая сессия

с. Кушаги
05.2019                                                                                                                 №

Об отмене решения Совета депутатов  от  26.02.2016  №44 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
Рассмотрев протест прокурора района № 2-05д - 2019 от 29. 03. 2019г, на   несоответствии принятого решения Совета депутатов   Кушаговского сельсовета Усть – Таркского района Новосибирской области от 26.02.2016 №44 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
   Руководствуясь законом Новосибирской области от 10.11.2017 №216-ОЗ, Уставом поселения, Совет депутатов, решил:

1.Протест прокурора района № 2-05д - 2019 от 29.03. 2019 г, признать правомерным и подлежащим удовлетворению.

2.Решение Совета депутатов    Кушаговского сельсовета от 26.02.2016г № 44«О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» - отменить.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте местной администрации.

4.Направить настоящее постановление прокурору района для сведения.

Председатель Совета депутатов                     Глава Кушаговского сельсовета
Кушаговского сельсовета                               Усть-Таркского района

Усть-Таркского района                                   Новосибирской области

Новосибирской области

______________В.А. Федотов                        _____________Н.В. Кунц

                      Документ проверен на коррупциогенность ________Н.В.Глотова (председатель комиссии по вопросам экспертизы на коррупциогенность)